REGIONE PUGLIA

P.O. FESR 2007/2013
Asse VI - Competitivita dei sistemi produttivi ed occupazione
Azione 6.2.2 - Iniziative per "Interventi volti a migliorare I'efficienza gestionale
dei sistemi infrastrutturali delle aree di insediamento industriale di competenza
dei consorzi per le aree di sviluppo industriale™

Area Sviluppo Industriale Taranto

Insediamento Resider
PROGETTO ESECUTIVO

Fotovoltaico

TITOLO: ELABORATO n*

Quadro economico A 0 5

PROGETTISTA: Ing. Camoccla Glancarlo

CONSULENZA ELETTRICA: Ing. Tedesco Pletro

RUP: geom. Vettore Marlo
0 ESECUTIVO Ottobre 2012
0 DEFINITIVO Settembre 2012
] PRELIMINARE Glugne 2012
Rev. Dascrizione Data




QUADRO ECONOMICO ESECUTIVO

AREA RESIDER I
IMPIANTO FOTOVOLTAICO

A) Importo a base d’appalto:
al) importo dei lavori a base d'asta
a2) oneri per la sicurezza

Totale importo a base d’appalto

B) Somme a disposizione dell’ Amministrazione per:

bl) LV.A. (10% di A)

b2) Spese Tecniche relative alla progettazione, direzione
lavori, coordinamento della sicurezza, attivita di
consulenza o di supporto, collaudo, ecc.

b3) INARCASSA (4% di b2)

b4) L.V.A. (21% di b2+b3)

b5) Compenso art. 92 D. Lgs. 163/06 2% di E)
b6) Allacciamenti ai pubblici servizi

b7) Spese di gara e pubblicita
b8) arrotondamenti e imprevisti

Totale somme a disposizione del’Amministrazione

C) Importo di progetto
al netto di IVA

€ 316.474,94
€ 9.494,00
€ 325.968,94
€ 32.596,89
€ 45.000,00
€ 1.800,00
€ 9.828,00
€ 6.221,00
€ 18.000,00
€ 10.000,00
€ 15.496,81
€ 138.942,70
€ 464.911,64
€ 422.486,75




